Протокол проведения
запроса предложений по предмету закупки

«ТТТт о р ы  рулонные для ГУ «Республиканский специализированный дом ребенка»

19 октября 2022 года № 39

Наименование заказчика: Министерство по социальной защите и труду
Приднестровской Молдавской Республики

Председатель комиссии: Селезнев С.М. - первый заместитель министра по социальной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комиссии:
1) Цуркан Е.И., начальник Управления планирования, учета и экономического анализа-

главный бухгалтер;
2) Овчаренко Н.И., начальник Управления политики в сфере социальной защиты,

социального страхования и ревизионного контроля;
3) Шубодерова О.Н., заместитель начальника Управления планирования, учета и

экономического анализа;
4) Брагаренко И.В., главный специалист Управления планирования, учета и

экономического анализа;
5) Осадчук А.Д., заместитель начальника Управления -  начальник Отдела правового и

информационного обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики;
6) Меринова К.А., главный специалист отдела опеки и попечительства Управления

охраны прав семьи, опеки и попечительства, социальной помощи семьям в группе риска.

Секретариат комиссии:
Чепак И.И. - главный специалист отдела правового и информационного обеспечения

Управления правового обеспечения и кадровой политики

Извещение о проведении запроса предложений размещено:
httT3s://zakupki.gospim.org/index.php/:^kupki?view-^purchase&id-32 16
http://rninsoctrud.gospnir.org/ynimanie zapros predlojeniy/

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по закупке штор
рулонных для нужд ГУ «Республиканский специализированный дом ребенка» проводит
комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 114, 19 октября 2022 года в 08.30 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на

участие в запросе предложений.
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений не велась аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений не

присутствовал лично представитель, подавший заявку на участие в запросе предложений,
представивший документы, удостоверяющие личность, документы, подтверждающие
полномочия на представление интересов участников запроса предложений на процедуре
вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений, зарегистрированные в
журнале регистрации участников запроса предложений. (Приложение № 1 к настоящему
Протоколу). Связь с представителем велась посредством телефонной связи.

6. Члены комиссии убедились в целостности конверта.
7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений.

http://rninsoctrud.gospnir.org/ynimanie

Регистрационный
номер заявки на

участие в запросе
предложений

Дата и время подачи
заявки на участие в

запросе предложений

Наименование участника
запросе предложений,
подавшего заявку на

участие в запросе
предложений

(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии)для
индивидуального
предпринимателя)

№ лотов, по
которым подана

заявка на участие
в запросе

предложений

Заявка № 1
(№01-15/784 от

18.10.2022)

18.10.2022 г.
13ч. 35 мин.

ИП Балашова Инна
Валерьевна №1

8. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предложений.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника запроса предложений, подавшего
заявку на участие в запросе предложений(наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ИП Балашова Инна Валерьевна

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания г. Тирасполь, ул. Гвардейская, д.ЗО

Дата и время подачи заявки на участие в запросе
предложений 18.10.2022 г. 13ч. 35 мин.

9. Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных
участником, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений
и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему
Протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленная участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Заявка с регистрационным номером 1 соответствует требованиям, установленным
извещением и документацией о запросе предложений, признается надлежащей.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

Решение (допустить
к участию в запросе

предложений/ не
допустить к участию

в запросе
предложений)

Обоснование
решения о
недопуске

участника запроса
предложений к

участию в запросе
предложений

1. Селезнев С.М. - первый заместитель министра по социальной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики

ИП Балашова
Инна Валерьевна

допустить Отсутствует
2. Цуркан Е.И., начальник Управления планирования, учета и

экономического анализа -  главный бухгалтер;

Овчаренко Н.И., начальник Управления политики в сфере
социальной защиты, социального страхования и
ревизионного контроля;__________________ I_____________
Брагаренко И.В., главный специалист Управления
планирования, учета и экономического анализа;___________
Шубодерова О.Н., заместитель начальника Управления
планирования, учета и экономического анализа;___________
Осадчук А.Д., заместитель начальника Управления
начальник Отдела правового и информационного
обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой
политики;
Меринова К.А., главный специалист отдела опеки и
попечительства Управления охраны прав семьи, опеки и
попечительства, социальной помощи семьям в группе риска.

ИП Балашова
Инна Валерьевна

допустить
Отсутствует

Принятое решение комиссии: заявка ИП Балашова Инна Валерьевна допущена к участию в
проведении запроса предложений.

10. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений. По
итогам заседания Комиссии поступила 1 (одна) заявка на участие в запросе предложений.
Заявки №1 признана надлежащей.

11. Комиссией предложено допущенному участнику ИП Балашова Инне Валерьевне
(лот №1), направить окончательное предложение. Представитель в ходе телефонных
переговоров согласился направить окончательное предложение в установленный срок 20
октября 2022 09.00 часов.

12. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок. Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов.

13. Подписи членов комиссии:

^ ^ ^ ^ Н зТубодерова О.Н

Q c  O&f у / у  Осадчук А.Д.

Брагаренко И.В.

Меринова К.А.

Секретариат комиссии:

Приложение № 1
к Протоколу № 39 от 19.10.2022 г.

запроса предложений

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки
на участие,

присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

№
п/п

Наименование участника
закупки, подавшего заявку

на участие в запросе
предложений

(наименование
организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии)
для индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии)
представителя

участника, подавшего
заявку

на участие в запросе
предложений

Паспорта
ые

данные

Доверенно
сть Подпись

1
i l f )

fo a A A Z fU ~ e * K A -'

$

f / l l  “Я&1Л1

2.

3.

Секретарь комиссии: ^IsC - — Шпак И.И.

Дата 19 октября 2022 г.

Приложение № 2
к Протоколу № 39 от 19.10.2022 г.

запроса предложений

О наличии и соответствии документов, представленных участниками
запроса предложений, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе

предложений

№
п/п

Наименование документов, заявленных в извещении о
проведении запроса предложений и документации о

запросе предложений

Наименование участников запроса
предложений, подавших заявки на

участие
в запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ИП Балашова Инна Валерьевна

Регистрационный
номер заявки 1

1 2 3

1

Фирменное наименование (наименование), сведения об
организационно-правовой форме, о месте нахождения,

почтовый адрес (для юридического лица), фамилия,
имя, отчество (при наличии), паспортные данные,

сведения о месте жительства (для физического лица),
номер контактного телефона

В наличии

2

Выписка из единого государственного реестра
юридических лиц или засвидетельствованная в

нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия патента (для

индивидуального предпринимателя)

В наличии

3
Документ, подтверждающий полномочия лица на

осуществление действий от имени участника запроса
предложений

В наличии

4 Копии учредительных документов участника запроса
предложений (для юридического лица) Не требуется

5

Для иностранного лица: доверенность и документ о
государственной регистрации данного иностранного

юридического лица, а также надлежащим образом
заверенный перевод на один из официальных языков
Приднестровской Молдавской Республики данных

документов, в соответствии с действующим
законодательством Приднестровской Молдавской

Республики

Резидент ПМР

6
Предложения участника запроса предложений в

отношении каждого лота с приложением документов,
подтверждающих соответствие этого объекта

В наличии

требованиям, установленным документацией о запросе
предложений

7
Документы, подтверждающие соответствие участника

запроса предложений требованиям, установленным
документацией о запросе предложений

В наличии

8

Документы, подтверждающие право участника запроса
предложений на получение преимуществ в

соответствии с настоящим Законом, или копии этих
документов

Отсутствуют

Секретариат комиссии:

Дата 19 октября 2022 года
епак И.И.